УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Ковровского района
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От  10.03.2015  №  73

О завершении работы районной опытно-экспериментальной площадки на базе МБОУ «Мелеховская СОШ № 1 имени И.П. Монахова»,
МБДОУ детский сад комбинированного вида № 2 «Росинка», МБДОУ детский сад № 15 «Теремок» по теме «Организационно-педагогические условия построения социального партнёрства как фактор социализации личности дошкольника и младшего школьника»

На основании решения Инновационного Совета в системе образования Ковровского района от 10.03.2015 г. о завершении работы опытно-экспериментальной площадки на базе МБОУ «Мелеховская СОШ № 1 имени И.П. Монахова», МБДОУ детский сад комбинированного вида № 2 «Росинка», МБДОУ детский сад № 15 «Теремок» в связи с реализацией программы  эксперимента и полученными положительными результатами приказываю:
1. Закрыть с 10.03.2015 года опытно-экспериментальную площадку на базе МБОУ «Мелеховская СОШ № 1 имени И.П. Монахова», МБДОУ детский сад комбинированного вида № 2 «Росинка», МБДОУ детский сад № 15 «Теремок» по теме «Организационно-педагогические условия построения социального партнёрства как фактор социализации личности дошкольника и младшего школьника».
2. Рекомендовать заместителю директора МБУ «ЦРО» по информационно-методическому и организационному  обеспечению совместно с директором МБОУ «Мелеховская СОШ № 1 имени И.П. Монахова», заведующим МБДОУ детский сад комбинированного вида № 2 «Росинка»,  заведующим МБДОУ детский сад № 15 «Теремок» обеспечить обобщение и распространение опыта  по итогам опытно-экспериментальной работы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования.

Начальник  управления образования                                 Е.В. Лугачева

Готовил:

	зам. директора по информационно– методическому и организационному обеспечению МБУ «ЦРО»

	С.В.Чернышева

10.03.2015

	(подпись)

	(дата)

Согласовано:
	зам. начальника управления образования

	И.В. Осина

10.03.2015

	(подпись)

	(дата)

Разослать:
	1)
	управлению образования – 1 экз.

	2)
	МБУ «ЦРО» – 1 экз.

	3)
	ОУ – 3 экз.

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

	С.В. Чернышева

	подпись исполнителя

	расшифровка подписи

Имя файла: «О завершении работы районной опытно-экспериментальной площадки на базе на базе МБОУ «Мелеховская СОШ № 1 имени И.П. Монахова», МБДОУ детский сад комбинированного вида № 2 «Росинка», МБДОУ детский сад № 15 «Теремок» по теме «Организационно-педагогические условия построения социального партнёрства как фактор социализации личности дошкольника и младшего школьника»»

            отп.  Чернышева С.В.